舟山市农林与渔农村委员会
	文件

	舟山市海洋与渔业局

舟农发〔2017〕78号
[image: image1.png]

关于公布2017年市级示范性渔农民专业

合作社和家庭农场名单的通知

各县（区）农林水利围垦（农林与海洋渔业）局、海洋与渔业局，新城管委会、普陀山—朱家尖管委会：

根据《舟山市示范性渔农民专业合作社认定和监测办法》（舟农发〔2015〕88号）和《舟山市示范性家庭农场创建和管理办法（试行）》（舟农发〔2015〕86号）规定，在县（区）、功能区推荐基础上，市农林与渔农村委、市海洋与渔业局通过书面审核和实地验收相结合的办法，并经舟山群岛新区农林与渔农村网公示，确定舟山市定海区荣丰农机专业合作社等6家单位为市级示范性渔农民专业合作社，定海区永富家庭农场等7家单位为市级示范性家庭农场。现将具体名单予以公布（见附件1、附件2）。
希望取得荣誉的渔农民专业合作社和家庭农场再接再厉，充分发挥示范和带头作用，在促进渔农民增收、构建新型渔农业经营体系和推进渔农业现代化建设中发挥更大作用。
附件：1．舟山市2017年度市级示范性渔农民专业合作社名单

2．舟山市2017年度市级示范性家庭农场名单

舟山市农林与渔农村委员会     舟山市海洋与渔业局

2017年12月31日
附件1：

舟山市2017年度
市级示范性渔农民专业合作社名单

定海区荣丰农机专业合作社

定海区和盛果蔬专业合作社

普陀区桃花岛思缘有机农产品专业合作社
岱山县农嫂农产品专业合作社

岱山县千步沙果蔬农民专业合作社
普陀山-朱家尖管委会棉增西瓜专业合作社

附件2：

舟山市2017年度市级示范性家庭农场名单

定海区永富家庭农场
普陀区六横马勇勇家庭农场
普陀区舟和家庭农场

岱山县咸先家庭农场

岱山县素红家庭农场

岱山县枫秀缘家庭农场
新城梧桐岙家庭农场

舟山市农林与渔农村委员会               2017年12月31日印发
- 4 -
- 1 -